
COGNOME NOME ORDINE CITTÁ EMAIL

DIRETTIVO

PRESIDENTE

Zenati Silvia avvocati e comm.Verona silvia.zenati@studiozenati.it

SEGRETARIO

Rinaldi Alberto avvocati Verona arinaldi@studioavvocato.it

TESORIERE

Zuccato Massimo commercialisti Verona m.zuccato@studiogronich.com

COMPONENTI

Aschieri Giorgio avvocati Verona giorgio@studiorighini.it

Capone Danilo commercialisti Venezia Mestre studio@studiocsv.it

Furno Mario avvocati Vicenza mario.furno@pactavvocati.it

Gambato Caberlotto Francesca avvocati Venezia francesca.caberlotto@gmail.com

Mamoli Marco avvocati Verona avv.marcomamoli@curaiuris.it

Riolfo Gianluca avvocati Rovereto info@avvocatogianlucariolfo.eu

COLLEGIO DEI PROBIVIRI

Bellini Marta avvocati Verona martabellini@studiobellini.it

Tonelato Stefano commercialisti Verona stefano.tonelato@studiotonelato.it

Pigarelli Claudio commercialisti Verona claudio.pigarelli@slt.vr.it

ASSOCIATI

Andretto Luca avvocati Verona luca.andretto@studiodindo.it

Bettini Filippo avvocati Rovereto legale@bettinicoletti.it

Bonfante Lisa avvocati Verona lisa.bonfante@avvbonfante.it

Bonivento Riccardo commercialisti Padova r.bonivento@studiobonivento.it

Bruno Alberto commercialisti Cuneo studiodott.albertobruno@gmail.com

Caineri Zenati Nicola avvocati Verona nicolacainerizenati@studiozenati.it

Casarotti Stefano commercialisti Verona s.casarotti@studiocasarotti.it

Cavaggioni Zeno avvocati Verona zeno.cavaggioni@cfcavvocati.it

Chiamenti Andrea avvocati Verona andrea.chiamenti@gmail.com

Conzatti Mauro commercialisti Trento mauro.conzatti@commercialistirovereto.it

Dalla Sega Alessandro avvocati Verona a.dallasega@studiorighini.it

D'Antonio Daniele avvocati Napoli d.dantonio92@gmail.com

De Rosa Barbara avvocati Verona avvbarbaraderosa@gmail.com

Favaro Marco avvocati Padova favaro@mdavvocati.it

Ferrari Giulia avvocati Verona giulia.ferrari@cfcavvocati.it

Matteazzi Alberto commercialisti Vicenza a.matteazzi@alma-studio.it

Modena Michela avvocati Verona avv.michelamodena@libero.it

Pappalardo Anna avvocati Pisa avv.annapappalardo@gmail.com

Padovan Giuseppe avvocati Vicenza giuseppe.padovan@studioplura.it

Pasquini Francesca avvocati Verona francesca.pasquini@pasquiniassociati.it

Pasquini Giulio avvocati Verona giulio.pasquini@pasquiniassociati.it

Rampani Barbara commercialisti Verona barbara.rampani@studiounico.it

Savegnago Martina avvocati Vicenza martina.savegnago@pactavvocati.it

Sgaravato Gianluca avvocati Verona g.sgaravato@studiosgaravato.it

Selmin Lisa commercialisti Venezia lisaselmin@studioloero.com

Tarnold Paola avvocati Verona avv.paola.tarnold@gmail.com

Terragni Eleudomia commercialisti Verona terragni@studioterragni.eu

Vidalot Philippe commercialisti Trento philippe.vidalot@studiumsrl.com

Zen Cristina avvocati Verona zen@studioavvocato.it
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